AGGLOMERATION DE BRAZZAVILLE - 1974
2.6 RESIDENCE ANTERIEURE: BRAZZAVILLE
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Limite Era
inferieure Distribution requepce
cumulée
de classe
0.0 227 227
324 135 262
37.3 233 595
421 301 896
47,0 414 1310
51.9 361 1671
56.8 333 2004
*ee
88 61,7 259 2263
1 km
ﬁ 6.8 206 2469
ﬁ A4 190 2659
. 0.5
Pour 100 habitants .
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Responsable du programme: R. DEVAUGES
SERVICE CARTOGRAPHIQUE DE LORSTOM 1980

TRAITEMENT : Office Congolais d'Informatique - Brazzaville
GEOMATIQUE - Laboratoire de Graphigue de I'Ecole des

SOURCE - Recensement général de la population 1974 - Direction de la Statistique et des Etudes Economiques du Cango 1 5 37 4 Hautes Etudes en Sciences Sociales - Paris



